2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	6августа 2021 г.

	№ 8/91

ст-ца Ленинградская

О замене фамилии члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 30-15 с правом
решающего голоса Екатерины Владимировны Лысенко на Петрову

На основании представленных документов Екатерины Владимировны Лысенко, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-15 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Заменить фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 30-15 с правом решающего голоса Екатерины Владимировны Лысенко на Петрову.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 30-15.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЛенинградскаяД.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Е.И. Площенко